
 

 

• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro   

• Tel: (77) 3473-1461 

QUINTA-FEIRA – 11 DE ABRIL DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 64 

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MACAÚBAS PUBLICA: 
 

 

 

 

 

 

  

▪ EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 002/ AO CONTRATO Nº 422/2023; PREGÃO ELETRÔNICO Nº 

037/2022: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA CONFECÇÃO  DE  PRODUTOS  GRÁFICOS  E  CORRELATOS,  

EM  ATENDIMENTO  DAS  NECESSIDADES ADVINDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/


 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA 
CONFECÇÃO DE PRODUTOS GRÁFICOS E CORRELATOS, EM ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES 
ADVINDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS 

 
EXTRATO DO ADITIVO nº 02 do Contrato nº 422/2023 - Processo Administrativo n° 108/2024-LIC – PREGÃO 
ELETRÔNICO 037/2022. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, ESTADO DA BAHIA, com 
sede à Av. Dr. Vital Soares nº 268 1º andar Centro, CNPJ/MF n. º 13.782.461/0001-05 neste ato representado 
pela SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, COMUNICAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA, neste ato 
representado pelo Secretário Municipal de Administração, Comunicação, Ciência E Tecnologia, Ordenador de 
Despesas, o Sr.° ROGER ALCANTARA PINTO DE FIGUEIREDO, Decreto Municipal nº 191/2021. Contratada: 
PAPELARIA E GRAFICA CENTRAL EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ de nº 
22.678.488/0001-43, com endereço na Praça Imaculada Conceição, nº 08, Centro, CEP 46.500-000, Macaúbas, 
Bahia, através de seu representante, o Sr. EREILTON ANTÔNIO REGO COSTA, portador do CPF sob o nº 
002.250.315-31. O objeto do presente instrumento é a 

DE MACAÚBAS, NO VALOR DE R$ 14.234,90 (quatorze mil, 
duzentos e trinta e quatro reais e noventa centavos). Da Vigência: Fica prorrogado pelo período estimado de 
3 (três) meses e 11 (onze) dias e para que este vigore do dia 12 de abril de 2024 até o dia 22 de julho de 2024. 
Data da assinatura do 2º termo aditivo: 11 de abril 2024. 

  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

2 

QUINTA-FEIRA 

11 DE ABRIL DE 2024 

ANO1 IV – EDIÇÃO N° 64 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2024-04-11T17:00:23-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




